
Gminy Masłowic*
57-515 MASŁOWICE

p° ^  r̂ 787-4i-23 Zarządzenie Nr 65/2014
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 18 września 2014r.

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego robót budowlanych zadania pod 
nazwą „ Budowa> kompleksu sportowego w miejscowości Masłowice „

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U 
z 2013r.poz.594 z późn.zm.) zarządza się co następuje ;

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru końcowego robót budowlanych zadania pod nazwą „ 
„Budowa kompleksu sportowego w miejscowości Masłowice na działce ewidencyjnej 
538/4” w składzie :
1) przedstawiciele Gminy Masłowice :

- Zofia Jadowska - Sekretarz Gminy ,
- Dorota Sambor - Kierownik Referatu Inwestycji w Urzędzie Gminy ,
- Jerzy Zamsta - pracownik w Urzędzie Gminy ,
- Zbigniew Kamiński -  pracownik w Urzędzie Gminy ,
- Mariusz Urbański -  Inspektor nadzoru

2) przedstawiciele wykonawcy:
- Eugeniusz Święcicki -  wykonawca - właściciel
- Grzegorz Piwnik -  kierownik robót.

§ 2. Wyznacza się termin odbioru robó t, o których mowa w § 1 na dzień 19 września 
2014r.

§ 3. Komisja , o której mowa w § 1 dokona odbioru robót budowlanych zgodnie z treścią 
łączącej inwestora z wykonawcą umową ,a z czynności odbioru sporządzi protokół 
zawierający istotne ustalenia dokonane podczas odbioru.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


